

یواس‌ای تودی (**امریکا**)

جو بایدن به عنوان پیرترین رئیس‌جمهور امریکا، جشن تولد ۸۰ سالگی‌اش را در حالی برگزار کرد که نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد بسیاری از امریکایی‌ها نگران از انتخاب دوباره او در سال ۲۰۱۴ هستند. چراکه رئیس‌جمهور فعلی امریکا، نخستین مقام ارشد امریکایی است که در سال‌های پس از ۸۰ سالگی در کاخ سفید خواهد بود.



نشنال(امارات)

نشست اقلیمی شرم‌الشیخ با توافق تاریخی به پایان رسید که براساس آن قدرت‌های اقتصادی متعهد به پوشش خسارت‌های به وجود آمده آب هوایی کشورهای آسیب پذیر شدند. این درخواست که از سوی کشورهای در حال توسعه مطرح شد در ابتدا از سوی کشورهای ثروتمند با ممانعت همراه شد اما در نهایت به توافق رسیدند و از سوی گوترش مورد استقبال قرار گرفت.



دیلی صباح(ترکیه)

حامیان فتح‌الله گولن از اواخر سال ۲۰۱۳، با دو تلاش نافرجام برای براندازی دولت ترکیه از سوی مقامات آنکارا به عنوان تهدید محسوب می‌شوند. تمرکز بر این گروه پس از کودتای سال ۲۰۱۶ تشدید شد و به گفته مقامات امنیتی ترکیه از آن زمان تاکنون روند دستگیری‌ها طوری پیش رفته که بیش از ۳۳۹ هزار مظنون تاکنون بازداشت شده‌اند.



دور نما

خاور میانه

با تشدید درگیری‌ها در کرانه باختری و قدس، پلیس رژیم صهیونیستی فشارها بر فلسطینیان را بیشتر کرد

یورش شهرک نشینان افراطی به مسجدالاقصی

گروه جهان/ ده‌ها شهرک‌نشین افراطی در اسکورت ارتش رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی یورش برده و مسجد ابراهیمی را روی فلسطینی‌ها بستند. این در حالی است که درگیری‌ها در جنین شدت گرفته ویک جوان فلسطینی نیز به شهادت رسیده است.

شبکه خبری العالم به نقل از فلسطین‌الیوم نوشت اداره اوقاف اسلامی قدس در بیانیه‌ای اعلام کرد این شهرک‌نشینان تحت حمایت پلیس رژیم اشغالگر قدس از دروازه المغاربه به مسجدالاقصی حمله کردند و با انجام اقدامات تحریک آمیز در صحن مسجد بویژه در بخش شرقی این مسجد، آیین تلمودی را بجا آوردند. این در حالی بود که پلیس رژیم‌صهیونیستی مانع از نزدیک شدن نگهبانان و نمازگزاران فلسطینی به تجمع آنها شد.
هنگ‌حرمت صهیونیست‌ها به مسجد ابراهیمی با واکنش سازمان همکاری‌های اسلامی نیز روبه‌رو شد و این نهاد در بیانیه‌ای اقدام رژیم‌صهیونیستی در ممانعت از ورود نمازگزاران به مسجدالاقصی و پخش اذان در این مسجد را محکوم کرد.
در این بیانیه با تاکید بر اینکه مقامات اسرائیلی مسئول پیامدهای استمرار این حملات وحشیانه به فلسطینی‌ها و هنگ‌حرمت مکرر اماکن مقدس هستند، از جامعه جهانی خواستند به فوریت برای پایان دادن به خشونت صهیونیست‌ها وی‌ثباتی در منطقه وارد عمل شوند.

■ **تشدیددرگیری‌ها درجنین**

ساعاتی پیش از حمله شهرک‌نشینان به مسجدالاقصی، نیروهای رژیم‌صهیونیستی با یورش به اردوگاه‌های فلسطینیان در جنین، درگیری‌های شدیدی رقم زدند که تا صبح دیروز تنش‌های بسیاری در منطقه ایجاد کرد و جوان فلسطینی به نام محمود السعدی نیز با گلوله صهیونیست‌ها به شهادت رسید.
به نوشته ایسنا، همزمان با این درگیری‌ها، شماری از سربازان اسرائیلی با حمله به منطقه الهدف، خانه شهروند فلسطینی به نام ارباب البالی را محاصره و با تهدید تخریب خانه‌اش، او را بازداشت کردند.
در همین حال سراپالقدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد گردان جنین وابسته به سراپالقدس چند بمب در محل تمرکز خودروهای ارتش اشغالگر منجر و شماری از نظامیان صهیونیستی را با تیراندازی‌های گسترده کشته و مجروح کرده‌اند.

■ **تخریب‌گسترده‌خانه‌های فلسطینیان**

براساس آنچه رسانه‌های فلسطینی اعلام کرده‌اند مقامات رژیم‌صهیونیستی از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۵۰ خانوار فلسطینی در قدس و کرانه باختری، با هشدار تخریب خانه‌هایشان از سوی مقامات رژیم‌صهیونیستی مجبور به ترک خانه‌هایشان شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری تقریب، این اقدامات در راستای گسترش شهرک‌های صهیونیست‌نشین موردنظر تل آویو در دستوراجرا قرار گرفته و صدها فلسطینی را در معرض کوچ اجباری و بی‌خانمانی قرار داده است.
تل آویو در نظر دارد علاوه بر ساخت سه شهرک صهیونیستی دیگر، ۴۲۰ واحد مسکونی نیز برای شهرک‌نشینان در اراضی تحت مالکیت فلسطینی‌ها ایجاد کند.

■ **درخواست حماس از سازمان ملل**

براساس آمار سازمان زندانیان فلسطینی، شمار کودکان بازداشت شده توسط ارتش اشغالگر قدس از آغاز سال به بیش از ۷۵۰ نفر رسیده است. همین آمار سبب شده در روز جهانی کودک، جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه‌ای خطاب به سازمان ملل درخواست کند رژیم‌صهیونیستی را به خاطر اعمال خشونت علیه کودکان فلسطینی، به فهرست ننگ بیفزاید.
در بیانیه حماس آمده است: «شمار کودکان کشته شده فلسطینی حدود سه برابر شده است و تنها در سال جاری نزدیک به ۱۶۰ کودک فلسطینی تحت شکنجه‌های روانی و فیزیکی در زندان‌های این رژیم هستند.»

در همین حال ریاض منصور، نماینده فلسطین در سازمان ملل نیز خواستار پذیرش عضویت فلسطین در این نهاد در قالب یک کشور شده است. وی در این نشست گفت: «این حق قانونی و طبیعی فلسطین برای کسب عضویت به‌عنوان یک کشور است و این می‌تواند فرایند پیشرفت راهکار دو دولتی را نیز تسهیل کند.» این در حالی است که سخنگوی دبیر مجمع عمومی تنها راهکار تحقق این خواسته را درخواست شورای امنیت خوانده است.

بحران در کابینه زاپن

یک روز پس از آنکه روزنامه بیوموری چاپ توکیو خبر داد، فومیو کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن در صدد برکناری وزیر کشور خود است، مینورو ترادا با استعفاى خود، کابینه کیشیدا را که بیشتر تحت تأثیر استعفاى دو وزیر خود قرار گرفته بود، وارد بحرانی جدی کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از ترانمای مالایی میل، ترادا که از ارتباط با چندین رسوایی مالی با شدیدترین انتقادها روبه‌رواست، اذعان کرده، یکی از گروه‌های حامی او اسناد مالی ارائه کرده که ظاهراً امضای فردی زیر آنهاست که اصلاً وجود خارجی ندارد و مرده است. خروج ترادا از کابینه کیشیدا می‌تواند به تضعیف بیشتر وی منجر شود که براساس نظرسنجی‌های جدید، میزان محبوبیتش که کمتر از ۳۰ درصد رسیده است؛ موضوعی که ممکن است برنامه سیاسی دولت او را با مشکلات جدی مواجه کند.
نخست‌وزیر ژاپن هفته گذشته در نشستى خبری دربانکوک گفته بود که در صورت لزوم ترادا را برکنار خواهد کرد.

- سه‌شنبه | آذر ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۵۹

روزنامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی از دستگیری یک جاسوس موساد در لبنان داد و نوشت: «این تبعه لبنانی از طریق دیدار با یک مأمور موساد در تانزانیا به نام مستعار الحاج سلیم جذب شده بود.» براساس این گزارش، تغییر وضعیت مالی این تبعه لبنانی موجب حساسیت همسایه‌هایش شد و در نهایت، پس از بررسی‌های فنی واحد اطلاعات ارتش لبنان مشخص شد که وی برای اسرائیل جاسوسی می‌کرده است.

این جاسوس لبنانی در روستای خود در «الغسانیه» دستگیر شد.

■ **موضع ارتش لبنان**

در همین رابطه فرمانده ارتش لبنان

روزی‌نامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی

از دستگیری یک جاسوس موساد خبر داد و نوشت: «این تبعه لبنانی از طریق دیدار با یک مأمور موساد در تانزانیا به نام مستعار الحاج سلیم جذب شده بود.» براساس این گزارش، تغییر وضعیت مالی این تبعه لبنانی موجب حساسیت همسایه‌هایش شد و در نهایت، پس از بررسی‌های فنی واحد اطلاعات ارتش لبنان مشخص شد که وی برای اسرائیل جاسوسی می‌کرده است. این جاسوس لبنانی در روستای خود در «الغسانیه» دستگیر شد.

■ **موضع ارتش لبنان**

در همین رابطه فرمانده ارتش لبنان

دستگیری جاسوس موساد در لبنان

فرمانده ارتش لبنان: مأموریت اصلی ما مقابله با اسرائیل است

حسین فاطمی، یک رسانه لبنانی از دستگیری یک جاسوس موساد در لبنان خبر داد. این در حالی است که کمتر از یک سال پیش نیز ۱۵ هسته جاسوسی موساد در این کشور شناسایی و منهدم شده بود.

روزنامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی از دستگیری یک جاسوس موساد خبر داد و نوشت: «این تبعه لبنانی از طریق دیدار با یک مأمور موساد در تانزانیا به نام مستعار الحاج سلیم جذب شده بود.» براساس این گزارش، تغییر وضعیت مالی این تبعه لبنانی موجب حساسیت همسایه‌هایش شد و در نهایت، پس از بررسی‌های فنی واحد اطلاعات ارتش لبنان مشخص شد که وی برای اسرائیل جاسوسی می‌کرده است. این جاسوس لبنانی در روستای خود در «الغسانیه» دستگیر شد.

■ **موضع ارتش لبنان**

در همین رابطه فرمانده ارتش لبنان

روزی‌نامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی

از دستگیری یک جاسوس موساد در لبنان خبر داد. این در حالی است که کمتر از یک سال پیش نیز ۱۵ هسته جاسوسی موساد در این کشور شناسایی و منهدم شده بود.

روزنامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی از دستگیری یک جاسوس موساد در لبنان خبر داد. این در حالی است که کمتر از یک سال پیش نیز ۱۵ هسته جاسوسی موساد در این کشور شناسایی و منهدم شده بود.

■ **موضع ارتش لبنان**

در همین رابطه فرمانده ارتش لبنان

روزنامه الاخبار لبنان دیروز در گزارشی از دستگیری یک جاسوس موساد در لبنان خبر داد. این در حالی است که کمتر از یک سال پیش نیز ۱۵ هسته جاسوسی موساد در این کشور شناسایی و منهدم شده بود.

■ **موضع ارتش لبنان**

در همین رابطه فرمانده ارتش لبنان

امریکا به دنبال توسعه سلاح‌های مافوق صوت

کرده و آن را در یک سیستم تسلیحاتی قرار دهیم. نیاز ما تا آن حد نبود. اکنون نیاز ما در این حد است و برای همین ما فوریت آن را حس می‌کنیم که به دنبال آن برویم. براساس گزارش سرویس تحقیقات افزایش دهد تا با روسیه و چین در زمینه همگام شود. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سی‌ان‌ان، آدمیرال جانی وولف، مدیر برنامه سامانه‌های استراتژیک نیروی دریایی امریکا گفت: تا همین اواخر، هیچ محرک واقعی برای ما وجود نداشت که آن فناوری را دریافت

خط و نشان اردوغان کردها

رجب طیب اردوغان با تاکید بر اینکه عملیات نظامی در شمال سوریه و عراق محدود به عملیات هوایی نیست، اعلام کرد آنکارا در صورت نیاز از نیروهای زمینی نیز استفاده خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از اسکای نیوز، رئیس‌جمهور ترکیه به خبرنگاران گفت: «عملیات هوایی در شمال عراق و سوریه موفقیت آمیز بود. در این عملیات حدود ۷۰ جنگنده و پهپاد شرکت داشتند. ما



در شهریور ماه سال ۹۸ نیز جاسوس دیگری به نام «عامر الفاخوری» در لبنان دستگیر شد. الفاخوری که به دلیل کشتن و آخرین مورد هم نخواهد بود. تنها طی ۵ سال اخیر چندین مورد مشابه دیگر روی داده است. برای مثال در ماه مارس ۲۰۱۹ نیز سازمان امنیت عمومی لبنان از دستگیری یک جاسوس دارای تابعیت لبنانی –کانادایی که به نفع رژیم صهیونیستی فعالیت می‌کرد، خبر داد.

این جاسوس که از وی با عنوان «فادی الجمال» نام برده شده، در سال ۲۰۱۳ بیروت، بازداشت شد و در بازجویی به همکاری با رژیم صهیونیستی اعتراف کرد. وی در سال ۲۰۰۰ میلادی با سفر به فلسطین اشغالی، گذرنامه اسرائیلی دریافت کرد و از آنجاراهی امریکا شد و تابعیت این کشور را گرفت.

در چهارچوب توطئه‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی علیه لبنان با سوءاستفاده از بحران اقتصادی این کشور، شعبه اطلاعات ارتش لبنان کتنه جدیدی را در سرویس جاسوسی همکاری با رژیم صهیونیستی اعتراف بازجویی با ۴ جاسوس دستگیر شده موساد در لبنان، مشخص شد که هدف

موساد برقراری ارتباط با عناصری بوده که قبلاً در حزب‌الله کار می‌کردند تا این افراد را ابتدا جذب خود کرده و سپس آنها را وادار کند به تشکیلات حزب‌الله بگرگردند. درحالی‌که از سال گذشته تاکنون، ده‌ها شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی در لبنان کشف و منهدم شده است، نیروهای شعبه اطلاعات سرویس امنیتی داخلی این کشور همچنان در تعقیب شبکه‌هایی هستند که مظنون به فعالیت‌های جاسوسی در راستای منافع دشمن صهیونیستی می‌باشند.

در جبهه مقاومت نیز فعالیت ضد جاسوسی اسرائیل به صورت شبانه‌روزی و در سطوح مختلف ادامه دارد و نتایج بزرگی در این زمینه حاصل شده است. اما مسئولان مربوطه بنا به دلایل امنیتی از افزایش جزئیات خودداری کرده و این اطلاعات را در اختیار سرویس امنیت داخلی لبنان قرار داده‌اند.

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده

جهت CCI VALVE + 2YEARS SPARE PARTS شماره PJS-1401-CCI

پتروشیمی جم قصد دارد در خصوص شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده معتبر جهت تأمین CCI VALVE + 2YEARS SPARE PARTS، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید.

بدین‌وسیله از کلیه تأمین‌کنندگان که دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط و امکان ارتباط با وندورها و ارائه پیشنهاد از برند CCI جهت ولو کامل و قطعات یکدی دوساله آن) را دارند، دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری، از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۱/۰۹/۰۸) الی (۱۴۰۱/۰۹/۲۲) نسبت به دا تلنود و بررسی اسناد و مشخصات فنی کالای مورد درخواست در تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس **WWW.JPCOMPLEX.IR** اقدام و پس از بررسی کلیه جوانب، در خصوص امکان همکاری و ارتباط با هر یک از برندهای فوق اعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات امکان همکاری با یکی از برندهای فوق و **reference list** را به‌صورت لاک و مهر شده به دبیر خانه مرکزی پتروشیمی جم به آدرس: خیابان توتنبر، خیابان نظامی گنجوی، روبه‌روی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۱۷، کدپستی ۱۴۳۴۴۳۱۴۵ ارسال نمایند.

☎ (شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۵ داخلی ۳۴۴

☎ و شماره فکس ۰۲۱-۸۸۶۵۴۸۹

رولپت عمومی شرکت پتروشیمی جم